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Archieparchiálne/krajské kolo Biblickej súťaže 
Šk. rok 2023/2024 

B kategória 
3. a 4. ročník ZŠ 

 
Miesto konania a termín: Gréckokatolícky kňazský seminár bl. P.P. Gojdiča v Prešove dňa 18. apríla 2024 o 9,00 h   
 
Členovia poroty:  o. Marek Saraka, o. Ľubomír Karaffa, o. Martin Barna, o. Matúš Verba 
 

 
 

 
Poradové 

číslo 
 

 
Meno a priezvisko 

 

 
Škola / 

 Farnosť 

 
Zodpovedný 

 vedúci 

 
Proto-

presbyterát 

 

I. 
 kolo 
Test 

 

II. 
 kolo 
Zachej 

 

III. 
kolo 

Tajnička 

 

IV. 
kolo 

Pohľad-
nice 

 

V.  
Kolo 
Ikony 

 
Súčet 
bodov 

 
Vyraď. 
kolo 

 
Súčet 
bodov 

 
Poradie 

 

Veronika SIMOVÁ 
 

Michaela ANTOŠOVÁ 

 

1.  
 

Katarína SPIŠÁKOVÁ 

 

CZŠ 
sv. Egídia 
Bardejov 

 
Mgr. Veronika 
MARKOVÁ  

 

 
 

Bardejov 

 

20 
 

9 
 

21 
 

2 
 

5 
 

57 
 

2 
 

59 
 

I. 
 

Klára VERBOVÁ 
 

Samuel MATIŠIN 

 

2.  
 

Matias MIKO 

 
Gréckokatolícka 

farnosť 

Mlynárovce 

 
o. Matúš 
VERBA 

 
 

Giraltovce 

 

14 
 

8 
 

18 
 

1 
 

5 
 

46  
 

46 
 

IX. 
 

Daniela BARANOVÁ 
 

Sabína LEŠKOVÁ 

 

3.  
 

Anna DEMČÁKOVÁ 

 

ZŠ 
Hanušovce 
nad Topľou 

 
o. Pavol 
SEMAN 

 

Hanušovce 
nad Topľou 

 

15 
 

8 
 

12 
 

0 
 

4 
 

39  
 

39 
 

XI. 
 

Natália REVIĽÁKOVÁ 
 

Simona CARIKOVÁ 

 

4.  
 

Natália NAGAJDOVÁ 

 
Gréckokatolícka 

farnosť 

Malcov 

 

o. Marek 
PULŠČÁK 

 
 

Hrabské 

 

16 
 

6 
 

8 
 

0 
 

6 
 

36  
 

36 
 

XII. 
 

Ján KONTUĽ 
 

Dagmar URBANOVÁ 

 

5.  
 

Gréta ZLACKÁ 

 

CSŠ  
Duchnovičova  

Humenné 

 
Mgr. Daniela 

CHALACHANOVÁ 

 
 

Humenné 

 

18 
 

6 
 

25 
 

1 
 

7 
 

57 
 

1 
 

58 
 

II. 
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Archieparchiálne/krajské kolo Biblickej súťaže 
Šk. rok 2023/2024 

B kategória 
3. a 4. ročník ZŠ 

 
Miesto konania a termín: Gréckokatolícky kňazský seminár bl. P.P. Gojdiča v Prešove dňa 18. apríla 2024 o 9,00 h   
 
Členovia poroty:  o. Marek Saraka, o. Ľubomír Karaffa, o. Martin Barna, o. Matúš Verba 

 
 
 

 
Poradové 

číslo 
 

 
Meno a priezvisko 

 

 
Škola / 

 Farnosť 

 
Zodpovedný 

 vedúci 

 
Proto-

presbyterát 

 
I. 

 kolo 
Test 

 
II. 

 kolo 
Zachej 

 
III. 

kolo 
Tajnička 

 
IV. 

kolo 
Pohľad-

nice 

 
V.  

Kolo 
Ikony 

 
Súčet 
bodov 

 
Vyraď. 
kolo 

 
Súčet 
bodov 

 
Poradie 

 

Dominika HUSÁROVÁ 
 

Timotej JENČO 

 

6.  
 

Juliána PETRÍKOVÁ 

 
Gréckokatolícka 

farnosť 
Medzilaborce - 

Borov 

 
o. Vladislav 
PETRÍK 

 
 

Medzilaborce 

 

14 
 

5 
 

14 
 

0 
 

2 
 

35  
 

35 
 

XIII. 
 

Mária Katarína SIVÁKOVÁ 
 

Sára STRUKOVÁ 

 

7.  
 

Adam KURUC 

 
Gréckokatolícka 

farnosť 

Vislanka 

 
o. Peter 

KYJOVSkÝ 

 
 

Orlov 

 

13 
 

8 
 

20 
 

1 
 

6 
 

48  
 

48 
 

VII. 
 

Michal HAVRAN 
 

Nina MICHALKOVÁ 

 

8.  
 
 

 

ZŠ s MŠ 
Dostojevského 

Poprad 

 
o. Peter 

KORŠŇÁK 

 
 

Poprad 

 

18 
 

9 
 

17 
 

2 
 

3 
 

49  
 

49 
 

VI. 
 

Klára OLEÁROVÁ 
 

Sebastian OLEÁR 

 

9.  
 

Tomáš KORMOŠ 

 

ZŠ 
Šrobárova 

Prešov 

 
o. Jakub 
JASIK 

 
 

Prešov 

 

18 
 

11 
 

20 
 

1 
 

6 
 

56  
 

56 
 

IV. 
 

Natanael FILÍČKO 
 

Dominika FILÍČKOVÁ 

 

10.  
 

Stanislav ŽILKA 

 
Gréckokatolícka 

farnosť 

Lipany 

 
o. Miroslav 

HRICÍK 

 
 

Sabinov 

 

18 
 

8 
 

20 
 

3 
 

6 
 

55  
 

55 
 

V. 
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Archieparchiálne/krajské kolo Biblickej súťaže 
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Poradové 

číslo 
 

 
Meno a priezvisko 

 

 
Škola / 

 Farnosť 

 
Zodpovedný 

 vedúci 

 
Proto-

presbyterát 

 
I. 

 kolo 
Test 

 
II. 

 kolo 
Zachej 

 
III. 

kolo 
Tajnička 

 
IV. 

kolo 
Pohľad-

nice 

 
V.  

Kolo 
Ikony 

 
Súčet 
bodov 

 
Vyraď. 
kolo 

 
Súčet 
bodov 

 
Poradie 

 

Bruno BARNA 
 

Filip BARNA 

 

11.  
 

Oliver KMEC 

 

ZŠ  
Študentska 

Snina 

 
Mgr. Sylvia 
PREJSOVÁ 

 
 

Snina 

 

10 
 

5 
 

5 
 

0 
 

4 
 

24  
 

24 
 

XVI. 
 

Emma KATRENIČOVÁ 
 

Veronika KRAJŇÁKOVÁ 

 

12.  
 

Alex DUFALA 

 
ZŠ a MŠ 
Jakubany 

 
Ing. Marcela 

MALCOVSKÁ 

 
Stará 

Ľubovňa 

 

18 
 

8 
 

14 
 

1 
 

6 
 

47  
 

47 
 

VIII. 
 

Ľuboš LIČKO 
 

Michal TARASOVIČ 

 

13.  
 

Matúš LIČKO 

 

CZŠ 
Sv. Petra a Pavla 

Stropkov 

 
o. Metod 
LUKAČIK 

 
 

Stropkov 

 

9 
 

7 
 

13 
 

1 
 

3 
 

33  
 

33 
 

XIV. 
 

Filip GIBEJ 
 

Ján HOROCHONIČ 

 

14.  
 

Jozef SOCHOVIČ 

 

CZŠ  
sv. Juraja 
Svidník 

 
Mgr. Damiána 
KUZMOVÁ 

 
 

Svidník 

 

17 
 

9 
 

22 
 

2 
 

7 
 

57  
 

57 
 

III. 
 

Tobiáš KOTORA 
 

Monika VIŠŇOVSKÁ 

 

15.  
 

Jakub BELEJ 

 
Gréckokatolícka 

farnosť 
Dlhé Klčovo 

 
o. Patrik 

SZÉKELY 

 
Vranov nad 

Topľou - Čemerné 

 

10 
 

7 
 

12 
 

0 
 

2 
 

31  
 

31 
 

XV. 
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Archieparchiálne/krajské kolo Biblickej súťaže 
Šk. rok 2023/2024 

B kategória 
3. a 4. ročník ZŠ 

 
Miesto konania a termín: Gréckokatolícky kňazský seminár bl. P.P. Gojdiča v Prešove dňa 18. apríla 2024 o 9,00 h   
 
Členovia poroty:  o. Marek Saraka, o. Ľubomír Karaffa, o. Martin Barna, o. Matúš Verba 
 
 

 

 
Poradové 

číslo 
 

 
Meno a priezvisko 

 

 
Škola / 

 Farnosť 

 
Zodpovedný 

 vedúci 

 
Proto-

presbyterát 

 
I. 

 kolo 
Test 

 
II. 

 kolo 
Zachej 

 
III. 

kolo 
Tajnička 

 
IV. 

kolo 
Pohľad-

nice 

 
V.  

Kolo 
Ikony 

 
Súčet 
bodov 

 
Vyraď. 
kolo 

 
Súčet 
bodov 

 
Poradie 

 

Soňa BAČOVČINOVÁ 
 

Karolína KOŠUDOVÁ 

 

16.  
 

Annamária STEENO 

 

ZŠ  
Sídl. II. 

Vranov n/T 

 
o. Richard 
HARVILKO 

 
Vranov nad 

Topľou - mesto 

 

15 
 

9 
 

12 
 

2 
 

6 
 

44  
 

44 
 

X. 
 

 

 

17.  
 

            

 

 

 

18.  
 

            

 

 

 

19.  
 

   

         

 

 

 

20.  
 

   

         


